



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 041.07/2021



PROPOSTA FINAL PREGÃO

Fornecedor: MEGALIMP HIGIENE E

CNPJ: 06.986.492/0001-12

Representante: MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Telefone: (34) 3336-9200

E-mail: diego@megalimp.com.br

Endereço: MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA, 328 - SAO BENEDITO, Uberaba - Minas Gerais - 38020-233

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	7,00	Unid	Mini totem em PVC para álcool gel com pedal e logo do Município – medidas aproximadas 78x33 cm	mega	pç	R\$ 142,00	R\$ 994,00
2	3,00	Unid	Totem em PVC para álcool gel com pedal e logo do Município – medidas aproximadas 110x33 cm	mega	pç	R\$ 150,00	R\$ 450,00
8	4,00	Unid	Lixeira plástica com tampa e pedal – 100 litros	Bralimpia	pç	R\$ 165,00	R\$ 660,00
11	18,00	Unid	Tapete sanitizante – medida aproximadas 40x60 cm	Kapazi	pç	R\$ 41,50	R\$ 747,00
						Total R\$ 2.851,00	

Fornecedor: UBERCOM COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 10.850.682/0001-85

Representante: UBERCOM COMERCIAL EIRELI

Telefone: (34) 3313-4318

E-mail: ubercom@bol.com.br

Endereço: R SAO JOAO, 471 - PARQUE SAO GERALDO, Uberaba - Minas Gerais - 38031-100

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
3	25,00	Unid	Dispenser de parede para álcool gel mínimo 800 ml refil reserva cor branca	GOEDERT	PAREDE	R\$ 20,00	R\$ 500,00
4	10,00	Unid	Dispenser de papel toalha cor branca	GOEDERT	PAREDE	R\$ 20,00	R\$ 200,00
						Total R\$ 700,00	

Fornecedor: NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME

CNPJ: 38.343.404/0001-50

Representante: NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA

Telefone: (34) 3822-3203

E-mail: comercial@novameddistribuidora.com.br

Endereço: AV OTAVINA ALVES DE SOUZA, 80 - ALTO LIMOEIRO, Patos de Minas - Minas Gerais - 38703-865

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
5	50,00	Unid	Álcool gel 70% - 5 Litro	PROLINK	5l	R\$ 31,30	R\$ 1.565,00
6	100,00	Unid	Álcool líquido 70% - 1 Litro	PROLINK	1l	R\$ 5,95	R\$ 595,00
7	25,00	Unid	Lixeira plástica com tampa e pedal – 15 litros	ANTARES	15l	R\$ 28,60	R\$ 715,00
10	20,00	Unid	Touca descartável, confeccionada em TNT – 100 unid	NOBRE	tnt	R\$ 14,65	R\$ 293,00
						Total R\$ 3.168,00	

Fornecedor: CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI
64.317.761/0001-54

CNPJ:

Representante: Rodrigo de Faria Costa

Telefone: 343281978

E-mail: sergiosabiarocha@gmail.com

Endereço: AV 16 DE SETEMBRO, 17 - CENTRO, Monte Alegre de Minas - Minas Gerais - 38475-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
9	200,00	Unid	Papel toalha branca interfolhada 100% celulose 20x20 – 1000 unid	PROPAPPEIS	CONFORME	R\$	R\$

FICHA TECNICA ANEXA	8,40	1.680,00
---------------------------	------	----------

Total R\$ 1.680,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.